Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án: 

- Nguyên đơn không có quyền khởi kiện yêu cầu Tòa án giải quyết lại vụ án 

theo quy định của pháp luật. 

- Về án phí dân sự sơ thẩm: Trả lại cho Ngân hàng Thương mại Cổ phần Đ số 

tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm là: 28.183.151 (hai mươi tám triệu một trăm 

tám mươi ba nghìn một trăm năm mươi mốt) đồng, theo biên lai thu tạm ứng án 

phí, lệ phí Toà án số: 0003397 ngày 14 tháng 02 năm 2025 của Chi cục thi hành án 

dân sự thị xã Phước Long, tỉnh Bình Phước. 

- Về chi phí tố tụng: Trả lại cho Ngân hàng Thương mại Cổ phần Đ số tiền 

tạm ứng đối với yêu cầu xem xét thẩm định tại chỗ là 6.000.000 đồng (sáu triệu)